20/08/2023
ג' אלול תשפ"ג
סימוכין: 36258714

**הנדון: צוות פעולה לאומי להתמודדות עם נזקי הסיגריות האלקטרוניות - מתווה פעולה לכלל מוצרי הטבק והעישון**

בחודשים מאי ויוני התכנס צוות פעולה לאומי להתמודדות עם נזקי הסיגריות האלקטרוניות.